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1.1 RG-RAC128

gsH
A RG-RAC128
DDR3 SDRAM: 2GB
el BOOTROM: 8MB
FLASH : 512MB
- 6 ™ RJI45 HLE, 24 SFP TIELH, H 5, 6 ORI 5F, 6F JuF AL EHA.
BHlEO: 14
USB #01: 24~
LAKRY: 10Base-T/100Base-TX/1000Base-TX, 1000BASE-SX/LX/ZX
o mp i

BLE N ($BHE0) : RS-232
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BRACARAN, B RIHL 2 B i (K ERIR B AL ) AT PR BN BRI 1A 2 I < s (0 8 A L B 2 At 72, ML
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A F¥) (mg/m®) ok (mg/m?)
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4.1 ¥837 Console OfitBKIE

FETC LT 25 77 i 58— KA A (K, 620K FH I Console 7 20% 4k 4% Hil 28 77 S AT AL B, AR IRAE D BRI T

] —35 PR B L B OB PR RS232 LRSI T2k 5 857 i ) Console 11 CH Y fic B 11 a7 )
ﬁffﬁm) EE,
B D OB AR B S WSRO, S AT A 7 AR, W1 Windows #E1E RGN Hyperterm
GEZ &) 5. LR DU & A, U‘E%ﬁﬁiﬁ’\ﬁ%{’ﬁkﬁ:
1) TRty #anEnddE, Wil 4-1 s.
2)  EEAIICL I e A 1) Console HEREE T, WK 4-2 iR,
3) WEIEINSH: 9600 %K. 8 . 1 Afz1bAr. TR% . L, WK 4-3 fir.
4) il et > Rt > CRET, WE K HZREDN VT100, WK 4-4 Fis.
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AR EE 21x]
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v SEEERE (T) 0 Yindows BB (K]

— Backspace R
f¢ CtrltHIC) (" Del (D CtrltH, Space, Ctrl+H (H)

s2imthE (E):
TR - | cReE e |

Telnet 5w IDH): [vT100
EEEE T @ [so0 =
[~ iR TR SR )

mARB@. . | ascr BEEwW. |

TR miE |

PR SERCEIA S, BRI XE o gk i s dhdf 1T LA

4.2 P HEL

Leagiss

1 L2 AT, 1N oI ae s i T M A
B AR TR TS IE .

B R R S e i R R T —

B REASHERR TR, EMMILER SRR S 2T E

N EERBEHESSECZH, HAREEH RS RETFROEE, AR L TR A0 e B,

Foki=hzar-mLa

LI 8 V4 /o2 ik i T oS SR S
B TR ST, AR R T R E T “ON” A1 E.

LREEE

PR o Tl s S T B Y RS

B EXRGETIER
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R BT Lo Ja B AT LAWY 21 XURS BEE A7 3, HE T8O e 2 P ) 45 7 ot 160 30 XL B S I 122 7T UK 32 U3 sl )
B CLRAE IR BT AR LSRR T B R R

(ETTE: WSHH = P RN xR R B — 50

i

B KR R IE R

CRrET7idk: Joskdsilds ™ ih b oS 2 b2 BoR Toge el 487 i Bk B 555 2 o)

BalidiE

ARG — A8, S HBRBI T AR EER

Boot 1.2.8-00388-ge03a279 (Build time: Nov 19 2014 — 10:11:45)

DRAM: 2 GiB
NAND: 512 MiB
Flash: 8 MiB

SETMAC: Setmac operation was performed at 2015-03-07 13:54:53 (version: 11.0)
Press Ctrl+C to enter Boot Menu
Bootloader: Done loading app on coremask: Oxf

Starting Devices Initializations. .. [ 0K ]

adding user rgosm. ..
adding user guest...
adding user sslvpn..
adding user postgres..

*Mar 7 14:00:40: %SYS—5-AC POWER ON: System coldstart

Press RETURN to get started

KMar 7 14:00:51: %LOCALEAP-6-PKIMANAGE: Generate Self-Signed PKI successfully
#Mar 7 14:00:51: %LOCALEAP-6-PKIMANAGE: Self-Signed PKI is activated

KMar 7 14:00:51: %LOCALEAP—6-PKIMANAGE: Self-Signed PKI is currently used

Ruijie>

Bk, AUAT DOT AR Jo L il 85w AT ICE T .

LL v EFF 4L 8 R4S BAE A%, TR A AR AR AT EP 15 B A FTRF

Bk AREEHE SR, ANEUERNRE N RS LEEHE 2 H— Bt KARETRE,
5 iy [-1-]

4.3 BeETLIEHIE

T T LA A7 i, I AR 75 X JC AR 48 dh AT BRI BC L, R T LAz 4 i AR I BC B VA5 152
ARG BT A A Tl o
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5 TERHELE
5.1 HeBReBESLfE

RGWwQS%%E%%F%THE%ﬁEWL%PWR%%ﬂ%%%%%ﬁﬁ%ﬁ&%ﬁ%%%ﬁ&%ﬁ%oh%ﬂ%
EFRSES NS —H PR, wREIRE, W T TR

BRI TR R ATIT

B LR AR A TR BT T

B ORI i R R R .

W R AR i LR O R A i I R F R R LA

N FERBFCHERERE, b0 R EHIN—2 %A A, PWR #FATIERRE, 5 S p i K LHAREZ .

5.2 HHRECERESHE

T ae i L a, WARRGIEE, 784 A R MY B R sl e h A (5 B . R E R B, &
bR R B R ALY . RS SRR, T I IR

B OHERGENIEH
B S DAL IERNER.

IR UL EA BN HEUG, IR RTOE RN, R AR A B A i R e E A S MU B B AR, T S
IR B BLELRS, WRER PN K S E AL S B, BTN S

B KRR 9600
m R 8
B AR B
B iR 1
B jiEEf:

B L. VT100

e R PR EEHE T RS D ARCBRGR, WETRSREETET.

-13 -



RG-RAC128 J4k i 4 1 228 F i
Bz A EIRSEHER T RiRER

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T iiwH

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T & 3¢ £ = Rl & H i& M {1 o H , SZRFEIX =l 2 1) 5 3 MDI/MDIX Crossover
HITHRE o

1000BASE-T 754 |EEE 802.3ab hiift, i 02 114k 45 75 2 1] 100-ohm 5 258 5 2R AEFEMOW L 2 UTP 85 o4t 2 STP,
HEFEAE FH RN L2k STP,  JIF Hi K32 FF 100 K AEREIEES . 1000BASE-T ¥iii I 4 X e B-AT80R AL 4, =520 a
[ 4 Xf28i%Ese . 1000BASE-T iy 11T F BI04 26 B W ] A-1 Fios:

K A-1 1000BASE-T DU} 42k 7 it

JEBUE2Y AL
SwitchSwitch Switch Switch

1TPO+ > 1TPO+

2TPO- < » 2TPO-
3TP1+ > 3TP1+

6TP1- < > 6TP1-
4ATP2+ < > ATP2+

5TP2- < > 5TP2-
7TP3+ < > 7TP3+

8TP3- < > 8TP3-

100BASE-TX/10BASE-T Fk T AJ F LA JUAS 26 B340 B4, %FF 10Mbps 7 LA 100-ohm 3, 4,5 X2k, %+ 100Mbps
P4 A1 100-ohm 5 ZRERAH BI%E, KB SCkF 100 KIERE R . LLT /2 100BASE-TX/10BASE-T W (1) 5] 5 512 3,
B A-2:

K A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5|55 & X

Pin 4 $fi sk

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Qutput Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4, 5. 7. 8 Not Used Not Used

PLR /& 100BASE-TX/10BASE-T BRI 4T [ BLE ML 2R AAE UM A BA% 720, B A-3:
E A-3 100BASE-TX/10BASE-T M4 4577 2

P L
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SwitchSwitch Switch Switch
1IRD + < »10TD +
2 IRD -« »2 OTD -
30TD+ < » 3 |RD +
6 OTD - < »6 IRD -
FFLRRERE

XFFGEr DN AZARE P B OB LB R, R R B BOL P ATIER:, B A—4:

K A—4 &R E K

SwitchSwitch

—
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pfiszt BMini-GBIC {RIREBIR A TEIT

Aoy FARAE A AU H A 12 SRR A 1A R A A A T-JE SFP B (Mini-GBIC A5 5),  Fil = AT DURRE S B f FH A 225K
RE B IEFAINN SFP HREL, AT IR 185 TJk SFP MR 5 M AR S HI i I LA S %

% B-1 SFP e R FIH AR bR

‘ RIEER | Bl R 8

o V53 S P B A% e A

Mini-GBIC (SFP) vigrie it ’ LB (dbm) (dbm) | FFé&briE
(nm) ek
MAX MAX

FE-SFP-LX-MM1310 1310 EZ2i Vet 62.5/125 28 H -14 -14
FE-SFP-LH15-SM1310 | 1310 G ET 9/125 15 A H -8 -8

o . 62.5/125 275 K
Mini-GBIC-SX 850 ZROLL -4 -17

50.0/125 550 K

Mini-GBIC-LX 1310 HE AT 9/125 10 A H -3 -20

— o IEEE802.3
Mini-GBIC-LH40 1310 LRty 9/125 40 A H 3 -3
Mini-GBIC-ZX50 50 A H 0 -22
Mini-GBIC-ZX80 1550 HE AT N/A 80 A 4.7 -22
Mini-GBIC-ZX100 100 A H 5 -9
Mini-GBIC-GT N/A CAT5UTP | N/A 100 3k N/A N/A

N 3 FAEIEHART 40 A TWAB (.46 40 N E), BikMALESGERLFH, EHBPEIBA—AZELE
BB AR I AL B

2% B-2SFP BIDI YA fic % 33t B

AR/ R P 24 5
. FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
Fiok/20km FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
. FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
FIb/A0km FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI
T-Jk/20km GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
T-Jk/a0km GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI

/ BIDI st 4% 3k & /0 B &F 42 B, ) 4= — 35 42 1 7T FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI, 5 4k — 3% st & 0 1% A
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDlI,
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